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Flegamax 0,05g/ml 120ml roztwór doustny
 

Cena: 33,67 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Dawka 0, 05 g/ml

Opakowanie 1 butelka po 120 ml

Postać roztwór doustny

Producent MEDANA PHARMA SPÓŁKA AKCYJNA

Rejestracja Lek OTC

Substancja
czynna

Carbocisteinum

Opis produktu
 

Składniki:
Substancja czynna leku: karbocysteina. 1ml syropu zawiera 50mg karbocysteiny oraz substancje pomocnicze: sacharyna sodowa,
metylu parahydroksybenzoesan, aromat malinowy (maltodekstryna (z kukurydzy), skrobia modyfikowana (E 1450), substancje smakowo-
zapachowe identyczne z naturalnymi, preparat smakowo-zapachowy), czerwień koszenilowa (E 124), sodu wodorotlenek,
karboksymetyloceluloza, woda oczyszczona, sodu wodorotlenek, 1N roztwór wodny (do ustalenia pH).

Działanie:
Karbocysteina, czyli substancja czynna leku, oddziałuje na skład wydzieliny oskrzelowej. Sprawia, iż jej konsystencja jest mniej lepka,
bardziej płynna, a tym samym ułatwione jest jej usuwanie z dróg oddechowych podczas kaszlu. Działanie mukolityczne produkt
leczniczego Flegamax wspomaga objawowe leczenie chorób układu oddechowego, które charakteryzują się nadmiernym wytwarzaniem
wydzieliny o lepkiej, gęstej konsystencji. Produkt leczniczy Flegamax wskazany do stosowania w leczeniu objawowym chorób układu
oddechowego, które przebiegają z nadmiernym wytwarzaniem lepkiej, gęstej wydzieliny.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Lek zawiera metylu parahydroksybenzoesan i
czerwień koszenilową. Preparat może powodować występowanie reakcji alergicznych, również typu późnego. Lek zawiera sód.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku. Nie stosować u dzieci poniżej 6. roku życia. Nie stosować w
stanie astmatycznym, nie stosować w przypadku czynnej choroby wrzodowej żołądka lub dwunastnicy. Nie zaleca się stosować u kobiet
w okresie ciąży oraz laktacji.

Działania niepożądane:
Podczas stosowania leku mogą wystąpić działania niepożądane. W przypadku wystąpienia: obrzęku naczynioruchowego (ciężka reakcja
alergiczna) z obrzękiem skóry i/lub błon śluzowych np. w obrębie twarzy, kończyn, stawów; zespołu Stevensa-Johnsona (pęcherze
przechodzące w nadżerki, na błonach śluzowych jamy ustnej, spojówek, narządów płciowych) należy przerwać stosowanie leku i
niezwłocznie skontaktować się z lekarzem. Działania niepożądane o nieznanej częstotliwości występowania: ból głowy; ból brzucha,
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biegunka, krwawienia z przewodu pokarmowego, nudności i wymioty; skórne reakcje alergiczne, w tym wysypka rumieniowata, świąd,
pokrzywka, wysypka polekowa.

Sposób użycia:
Zaleca się stosować według schematu na ulotce lub zgodnie z zaleceniami lekarza. Dorośli i młodzież powyżej 12. roku życia: dawka
początkowa wynosi 15ml trzy razy na dobę, dawkę należy zmniejszyć do 10ml trzy razy na dobę po wystąpieniu działania
mukolitycznego. Dzieci od 6. do 12. roku życia: dawka początkowa 5ml trzy razy na dobę. Zaleca się przyjętą dawkę leku popić wodą.
Dawka dobowa karbocysteiny u dzieci i młodzieży wynosi maksymalnie 30mg/kg masy ciała. Bez konsultacji lekarskiej lek można
przyjmować 4-5 dni, jeśli po tym czasie objawy nie ustąpiły lub stan pacjenta się pogorszył należy skonsultować się z lekarzem.
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